Председателю Сельского совета посёлка Сивково Петушинского района Курганской области
Курганская область, Петушинский район, с. Сивково, ул. Зелёная, д. 12.
От Лебедевой Оксаны Петровны
20.01.2008 года рождения
Паспорт 3732 193131
Адрес регистрации: Курганская область, Петушинский район, с. Сивково, ул. Центральная, д. 24.
13 февраля 2026 года
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Заявление несовершеннолетнего на вступление в брак
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Прошу разрешить мне, несовершеннолетней Лебедевой Оксане Петровне 20.01.2008 года рождения, вступить в брак с совершеннолетним Сидоровым Игорем Николаевичем 15.02.2004 г.р., прописанным по адресу Курганская область, Петушинский район, с. Сивково, ул. Центральная, д. 24. в связи со сложившимися фактическими брачными отношениями, совместным проживанием.
Лебедева Оксана Петровна (Лебедева)

Председателю Сельского совета

посёлка Сивково Петушинского района

Курганской области

Курганская область, Петушинский

район, с. Сивково, ул. Зелёная, д. 12.

От Лебедевой Оксаны Петровны

20.01.2008 года рождения

Паспорт 3732 193131

Адрес регистрации: Курганская

область, Петушинский

район, с.

Сивково, ул. Центральная, д. 24.

13

февраля 2026 года

Заявление

несовершеннолетнего на

вступление в б

рак

Прошу раз

решить мне, несовершеннолетней Лебедевой Ок

сане Петр

овне 20.01.2008 год

а

рождения, вступить в брак с совершеннолетним Сидоровым Игоре

м Н

иколаевичем

15.02.2004 г.р.

, прописанны

м по адресу

Курганская область, Петушинский

район, с.

Сивково, ул. Центральная, д. 24.

в связи со сложивши

мися

фактическими брачными

отношениями

, совместным прожив

анием

.

Лебедева Оксана Петровна

(Лебедева)

Председателю Сельского совета  посёлка Сивково Петушинского района  Курганской области   Курганская область, Петушинский  район, с. Сивково, ул. Зелёная, д. 12.   От Лебедевой Оксаны Петровны   20.01.2008 года рождения   Паспорт 3732 193131   Адрес регистрации: Курганская  область, Петушинский   район, с.  Сивково, ул. Центральная, д. 24.   13   февраля 2026 года   Заявление   несовершеннолетнего на  вступление в б рак   Прошу раз решить мне, несовершеннолетней Лебедевой Ок сане Петр овне 20.01.2008 год а  рождения, вступить в брак с совершеннолетним Сидоровым Игоре м Н иколаевичем  15.02.2004 г.р. , прописанны м по адресу  Курганская область, Петушинский   район, с.  Сивково, ул. Центральная, д. 24.   в связи со сложивши мися  фактическими брачными  отношениями , совместным прожив анием .   Лебедева Оксана Петровна  (Лебедева)